PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/0 60 12022.

Congonhas,2l de março de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congoúas,MG

Prezado Seúor,

Em atenção ao de 08/0312022. solicitamos a

59/2022. de autoria do nobreV.Exa. a dilação do

vereador Igor Jonas vel necessita de um pftvo

maior para o atendimento.

Na oportunidade. rei pares. nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Simônia Magalhâes

Secretiá.Lria Municipal de Govemo

Câmara d€ has
MSR

P ROÍOGOLO GERAT 811t 2022
O.Lt 2110312022. Horarlo: 13:57

L.§lrlatlvo

t{xx(r

P8 çA PBESI0EilTE I(UBIT§CHEI(, 135 - CEtlTR0 - Cot{Gol{tlAs - lúG - CEP 36115-000.TEL.: (31) 3731{300 - FAX: (31}3731-1240 - suw.con0onhas.mg.gov.bÍ